

3 soveværelse Lejlighed til salg i Playa Flamenca, Alicante


399.000€



Drømmer du om en moderne oase tæt på alt, hvad hjertet begærer? Denne smukke stueplanslejlighed i Flamenca Village kunne være lige det, du søger! Her finder du 3 rummelige soveværelser, alle med indbyggede garderober, og en lys og åben stue i direkte forbindelse med et elegant, stilrent køkken - et perfekt rum til hyggelige stunder og middagselskaber. Og som prikken over i'et, byder lejligheden på en fantastisk sydvendt terrasse, hvor en del er overdækket - ideelt til både morgenkaffen og en eftermiddag under solen. Lejligheden har aircondition i alle rum, så du nemt kan justere temperaturen efter humør og sæson, og den sælges møbleret, klar til indflytning. Ekstra bekvemmeligheder, der gør hverdagen nem; Med lejligheden følger en privat parkeringsplads i kælderen samt et aflåst depotrum - ideelt til dine strandstole, cykler og alle de ting, der gør ferielivet bekvemt. Tæt på hoveddøren finder du både elevator og trappenedgang, der sikrer nem adgang. Fællesarealer, der føles som en luksusresort; Det gatede Flamenca Village kompleks er opført af anerkendte TM og har alt, du kunne ønske dig. Dyk ned i de skønne fælles pools, hvor der også er rig mulighed for at solbade. Nyd en stille stund i jacuzzi'en eller hold formen ved lige i det veludstyrede fitnessrum. Det er helt perfekt! Ideel beliggenhed med alt inden for rækkevidde; Med denne beliggenhed i Playa Flamenca bor du centralt til alt - få hundrede meter fra Mercadona supermarkedet, hyggelige restauranter, barer og små butikker i et nærliggende center. Tag en kort spadseretur til Zenia Boulevard og oplev områdets bedste shoppingmuligheder, eller fang den lokale atmosfære på lørdagsmarkedet. Der er en perlerække af strande kun en kort køretur væk, herunder Playa Flamenca, Playa La Zenia og Cala Capitán. For golfelskeren er der flere baner lige i nærheden. Alicante lufthavn ligger kun 50 km væk, og med let adgang til hovedvej N332 er det nemt at komme omkring. Denne lejlighed er det ideelle valg for dig, der ønsker en feriebolig med beliggenhed, komfort og charme. Kontakt os i dag for en fremvisning - måske er din drømmebolig lige her!

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 101m² Byg størrelse